
 7公埼理第 93号 

令和７年 7月 16日 

会員各位 

公益社団法人 埼玉県理学療法士会 

会 長  水田 宗達 

事業局長 渡邉 賢治 

スポーツリハビリテーション推進部 

部 長  遠藤 浩士 

（公文書番号にて公印省略） 

 

高校ローイング競技サポート活動における参加者募集の案内 

                       

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。長年、ローイング競技へのスポーツ支援活動により、大会運営組織において、理学療法士の活動のご理解や

期待も高まり、我々としても選手が十分に日頃のパフォーマンスを発揮していただく上でのにコンディショニン

グ活動やセルフマネージメントをさらに充実していきたいと考えております。初めての方、大歓迎です。 

下記にてサポート活動を行いますので、皆様、振るって、参加いただきますよう宜しくお願いします。 

                                            敬具 

   記 

 

1・大会名 ： 高校ローイング競技 新人戦大会 （埼玉県ローイング協会） 

 

2・活動内容 ： 大会期間中におけるコンディショニング、熱中症及び怪我の応急処置対応など 

         （テーピング、ストレッチ、マッサージ、応急処置等） 

 

3・日程    ： 2025年 9月 12日(金)・13日(土)  (※両日、又は、一方の参加でも可)    

※日当・交通費支給あり 

 

4・場所   ： 埼玉県戸田市 戸田コース場 

 

5・参加条件 ： ・日本理学療法士協会会員であること（※埼玉県士会員の方をまずは、優先とします。） 

          

6・参加人数 ： 各日程ともに 10名 （※運営状況により人数変更する場合もあります。） 

 

7・事前会議： WEB会議開催予定 （※現在日程未定ですが、決定次第連絡致します。） 

        内容 「大会の概要、ローイング競技における傷害特性の理解など」 

8・申し込み方法：  

原則として、下記「QRコード」から申し込みをお願い致します。 

申し込み後に、変更などは直接、担当者へご連絡ください。 

依頼状等の必要とされる方も、直接ご連絡ください。 

 



【QRコード】      

https://forms.gle/kkpoGBfv7f633A8D8 

                      

  

 

          締め切り：2025年 8月 31日（日）まで 

                         （※定員に満たした場合は、早まることがあります。） 

【注意事項】 

・参加決定後、改めてこちらからメールにて決定のお知らせの案内をお送りします。 

・事前会議不参加の方には当日の集合時間・注意点などを記載したマニュアルを後日送付致します。 

・参加取り消しの際は問い合わせ先まで早めの連絡をお願い致します。 

・「日当を当士会から支給する関係上で、自施設への依頼文を希望される方」は、申し込み時に合せてご

登録ください。 

・その他、疑問、質問等ございましたら、下記アドレスにご連絡ください。 

 

 

 

【問い合わせ・連絡先】 

連絡先：戸田中央総合病院リハビリテーション科  

住所：埼玉県戸田市本町 1-19-3 

電話：0570－01－1114 内線 2543 

送信アドレス先： t_shima@tmg.or.jp  担当（島）  


